

مصاحبه

روایان من مربیگری در لالیگا است اسکوچیچ: تیم ملی کرواسی؟ به ایران تعهد دارم

تیم ملی فوتبال ایران با هدایت دراکان اسکوچیچ درآستانه سومین صعود متوالی به جام جهانی قرار دارد. این مربی اما در تازه‌ترین گفت‌وگوی خود تأکید کرد که هنوز خیال خودش و بازیکنان تیم ملی پایت صعودبه جام جهانی راحت نیست ویاثفکر حرفه‌ای به بازی‌های پیش رو نگاه می‌کنند. وی همچنین جاه‌طلبی‌اش باتیم ملی ایران را صعود از مرحله گروهی جام جهانی قطر عنوان کرد و گفت که تقابل ایران با کرواسی در جام جهانی قطر می‌تواند اشک او را در پیآورد. نکته اصلی مصاحبه اخیراسکوچیچ که با سایت sports کرواسی صورت گرفته است به بخشی مربوط می‌شود که از این مربی درباره احتمال حضورش در تیم ملی کرواسی سؤال شده‌است. این مربی می‌گوید پرس و جوهایی درباره‌اش صورت گرفته اما به تیم ملی ایران متعهد است و جام جهانی برایش ازبول وهر چیزدیگری مهم‌تر است. ایران از نظرریاضی و آمار هنوز به جام جهانی صعود نکرده است اما به نظر می‌رسد مشکل حل شده باشد. برای اطمینان از صعودبه جام جهانی، از چهار بازی پیش رو نیاز به یک پیروزی داریم. امارات باید هر چهار بازی را پیروز شود و ما باید هر چهار بازی را واگذار کنیم. نمی‌دانم چقدر واقع‌بینانه است. من باید حرفه‌ای باشم و اجازه آسوده بودن ندارم. در ۲۷ ژانویه با عراق و سبب با امارات بازی می‌کنیم. هر دوی‌ای در خانه است. هر کاری که لازم باشد انجام می‌دهیم. آیا ایرانی‌ها دوست دارند آسوده خاطر باشند؟

من ذهنیت آنها را دوست دارم. آنها نمونه‌ای از ملتی هستند که می‌توانند فراتر از حد واقعی‌شان باشند؛ همانطور که خودشان می‌گویند آنها ۲۰درصد توانایی‌شان را ارائه می‌دهند. در این مورد آنها شخصیت خوبی دارند و بازیکنانی نیستند که بخواهند آسوده باشند. آنها بازیکنانی حرفه‌ای هستند. چاستلی و آرزوی شما در جام جهانی چیست؟ ایران هرگز از مرحله گروهی صعود نکرده است. بنابراین اگر ما این کار را انجام ندهیم، یک موفقیت خواهد بود. ما کیفیت لازم برای انجام این کار را داریم. ایران با حضور در جام‌های جهانی آلمان، برزیل و روسیه تیم‌باجربه‌ای است. آیا دوست دارید در جام جهانی قطر مقابل کرواسی بازی کنید؟ من دوست دارم اما این باید احساسی از قوت‌یری نباشد. قلمب که تکه خواهد شد. حضور در جام جهانی و هدایت تیمی



فدراسیون فوتبال در تلاش است دیدار تیم ملی فوتبال ایران در برابر عراق را در ۷ بهمن در استادیوم آزادی با حضور تماشاگر برگزار کند. این به شرطی خواهد بود که مجوز حضور زنان در استادیوم برای این بازی از سوی مدیران بالادستی صادر شود. به این خاطر که فیفا تأکید کرده فدراسیون فوتبال ایران در صورتی می‌تواند بازی‌های تیم ملی را با حضور تماشاگر برگزار کند که زنان هم قادر به خرید بلیت برای تماشا بازی باشند. نکته مهم اینکه حضور زنان در بازی‌های تیم ملی نباید به صورت گزینشی باشد. اتفاقی که در گذشته صورت گرفته است به احتمال قوی رئیس فیفا هم برای

صلاح دیرتر به اردوی مصر می‌رود توافق جالب کی‌روش وکلوپ جام ملت‌های آفریقا در شرایطی برگزار می‌شود که بازیکنان حاضر در لیگ‌های معتبر، باید باشگاه‌های خود را ترک کنند و پیراهن تیم ملی کشورشان را بپوشند. این موضوعی است که تیم‌های مطرح اروپایی با مشکلاتی مواجه خواهند کرد. لیورپول از جمله تیم‌هایی است که با مشکلاتی عدیده در این زمینه دست و پنجه نرم خواهد کرد. کلوپس آغاز جام ملت‌های آفریقا در ریحونه حساس‌ترین روزهای لیگ برتر برای لیورپول و یورکن کلوپ شروع شده و این تیم برای چند هفته سه ستاره مهم خود شامل محمد صلاح، سادو مانه و نینی‌کتا را در اختیار نخواهد داشت. مرسی سایدلی‌ها در حال حاضر با سه امتیاز فاصله با منچسترستی صدرشین در رده دوم جدول لیگ برتر قرار دارند و به زودی تیم یورکن کلوپ در مسابقه‌ای تعیین‌کننده در لندن به مصاف چلسی رده‌سومی خواهد رفت. اما به نظر می‌رسد باشگاه لیورپول با فدراسیون فوتبال مصر در مورد حضور محمد صلاح در اردوی مرسی سایدلی‌ها

میزبان بازی‌های حریف ایران تغییر کرد سوریه به جای اردن، در امارات حریفان ایران در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قوتل است. بازی‌های خانگی سوریه به خاطر ناامنی در این کشور به میزبانی اردن برگزار شده است. اکنون سوریه با تصمیم گرفته‌اند که در دو بازی از بازی باقیمانده خود که میزبان هستند درخواست تغییر میزبانی بدهند. به طوری که فدراسیون فوتبال این کشور در ناامی‌ای که به فیفا نوشت خواستار تغییر

کنعانی زادگان؛ جای طارمی در فهرست بهترین‌های آسیا خالی است

حرف مسی همیشه آویزه گوشم است



گفت و گو
ناصر گزرازلو

محمد حسین کنعانی زادگان، مهاجم جنوبی سابق پرسپولیس و مدافع فعلی تیم الاهلی قطر که یکی از مهره‌های ثابت تیم ملی هم محسوب می‌شود، به دلیل استمرار بازی‌های موفقی‌ش چه در عرصه بازی‌های تیم ملی و چه در عرصه بازی‌های باشگاهی به همراه سردار آزمون در فهرست بازیکنان تیم منتخب آسیا قرار گرفته‌تابه نوعی مزد زحماتش را بگیرد واقتضای بزرگ را برای خودش و فوتبالی کشورمان رقم بزند. به همین دلیل با کنعانی زادگان گفت‌وگویی اختصاصی داشتیم.

در رابطه با قرار گرفتن در تیم منتخب سال آسیا چه صحبتی دارید؟ واقعاً از کسب این افتخار خیلی خوشحالم چون موفق شدم افتخاری خوب و بزرگ را برابری فوتبال کشورم در عرصه بین‌المللی رقم بزنم. فکرمی‌کنم عدای خیرمردم بدترقه راهم بود که این افتخار را کسب کردم و مردم ایران را خوشحال کردم و من برای تیم ملی بازی کردم. بخشی از موفقیت‌م را مدیون حضور در تیم ملی می‌دانم چون تیم ملی ویت‌ترین بزرگی برای یک بازیکن محسوب می‌شود جدا از این هواداران پرسپولیس و بازی در این تیم خیلی کمک‌کرد و مرا حمایت کردند که در بالاترین سطح باشگاهی چه در عرصه باشگاهی و داخلی و چه در عرصه بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا پیش ازینش دیده شوم. در تیم ملی بهترین بازی‌ها را انجام دادم و در تیم پرسپولیس هم بهترین عملکرد را داشتم و با این تیم بعد از چند قهرمانی ملی در لیگ ایران و فینال آسیا هم رسیدیم و من در آن مقطع جزو ۲ بازیکن برتر آسیا انتخاب و به نوعی شناخته شدم که برایم افتخار بزرگ و بازی‌اشزی بود.

جدا از خودت و سردار که واقعاً شایسته حضور در تیم منتخب سال آسیا بودید، قبول داری که به نوعی از پیروهای دیگرمان خصوصاً مهدی طارمی، مهاجم پورتو هم می‌توانست در فهرست منتخب آسیا قرار بگیرد؟

خوشبختانه لیونل‌نر‌های زیادی داریم که همگی بازیکنان بسیار خوبی هستند که بهترین عملکرد را در تیم‌های باشگاهی و تیم ملی‌مان داشتند. در این رابطه واقعاً من هم اعتقاد دارم مهدی

جلسات یک روزه خصوصی سازی، نظر AFC را تغییر نمی‌دهد

مدارک صوری سرخابی‌ها چگونه لورفت؟

گزارش
بهنام میرمطهریان

اینکه حذف استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا قطعی شده است، چیزی نیست که برای اهالی فوتبال روشن نشده باشد. با این حال اما مسئولان ورزش در آخرین تلاش‌های خود برای جلوگیری از این حذف برحرف و حدیث، صبح دیروز جلساتی تشکیل دادند واعلام کردند که معاجه دوباشگاه را تفکیک کرده و سهام‌شان را هم تا او خیرهمن ماه در فرابورس عرضه خواهند کرد. جلساتی که با حضور علی رغبتی، مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و نظارت ورزش قهرمانی، حمید سجادی، وزیر ورزش و مهدی تاج، نایب رئیس ایرانی کنفدراسیون فوتبال آسیا به منظور بررسی اخذ مجوز حرفه‌ای شدن باشگاه‌های ایرانی، برگزار و به تصمیم‌گیری درباره تعیین تکلیف برای عرض سهام دوباشگاه منجر شد اما دیربودن تأثیر.

یکی از اعضای کنفدراسیون فوتبال آسیا در پاسخ به این سؤال خبرنگار ایران ورزشی درباره اینکه آیا تفکیک مجمع دو باشگاه در جلوگیری از استقلال و پرسپولیس از آسیا تأثیر دارد، گفت: «این موارد مانع از حذف استقلال و پرسپولیس نمی‌شوند.» حتی کاظم اولیایی، عضو کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای هم این موضوع را تأیید کرده و به خبرنگار ایران‌ورزشی گفت: «بر اساس دستورالعملی که فیفا برای حضور باشگاه‌ها در رقابت‌های آسیایی صادر کرده، باشگاه‌ها باید یک ویژگی داشته باشند و آن این است که باشگاه‌ها باید بنگاه‌های اقتصادی باشند وتابع قوانین تجارت بین‌الملل. این مورد را که می‌شود را که می‌کنند، همه توافقی دیگر هم حل می‌شود. ما نیز بار همین کی‌مورد نمی‌رویم. فقط این نیست. سال‌هاست که فدراسیون‌مان هم بابت اساسنامه‌اش گیر است هنوز نتوانستیم تأییدیه بندیک اساسنامه را که می‌گوید فدراسیون فوتبال سازمان مستقل، غیرانتفاعی و غیر دولتی است، بگیریم.»

پرسپولیس و استقلال اما تا همین سال گذشته به‌عنوان دو باشگاه خصوصی به کنفدراسیون فوتبال آسیا معرفی می‌شدند. از سال ۹۰ که سازمان لیگ مقامات ثبت این دو باشگاه را در ثبت شرکت‌ها فراهم کرد، نام‌های محمد علی‌آبادی، منصور پورحیدری، امیدوار رضایی، علی فتحا... زاده، خسرو دانشجو، به‌عنوان سهامداران باشگاه استقلال معرفی شدند. مسئولان باشگاه پرسپولیس البته روزی در چند مرحله اقدام به ثبت باشگاه به‌عنوان شرکت خصوصی

کنعانی زادگان؛ جای طارمی در فهرست بهترین‌های آسیا خالی است

حرف مسی همیشه آویزه گوشم است

ملی عراق چه صحبتی داری؟ من فکر می‌کنم تیم عراق تیم بدی نیست اما به دلیل تغییراتی که در کادرفنی‌اش رخ داد این تیم انسجام خودش را تا حدودی از دست داد اما با این وجود آنها را نباید تیم دست وپا بسته‌ای بدانیم و به نظر می‌تیمی که من دیدم تیم خوبی است و اتفاقاً تیم خطرناکی هم محسوب می‌شود چون آنها چیزی برای از دست دادن ندارند. با این وجود در آن طرف ما هم تیم ایران و تیم اول آسیا هستیم و با تیم قد رتمندی که داریم قادر هستیم که از سد هر تیمی به راحتی بگذریم. تیم ملی ما واقعاً آمار فوق‌العاده‌ای چه در کارهای هجومی و چه دفاعی داشته است. به همه این موارد باید کادرفنی و سرمربی موفق تیم ملی را هم اضافه کنیم که واقعاً عالی کار کرده‌اند و به بهترین شکل موقعی تیم ملی با هدایت کرده‌اند و عالی نتیجه گرفته‌اند.

بعد از جدایی شجاع و تو از پرسپولیس، بسیاری از هواداران پرسپولیس دوست دارند که شما دوباره به پرسپولیس بازگردید و همیشه از بازی‌هایشان به نیکی یاد می‌کنند؟

مردم ایران و هواداران پرسپولیس نسبت به من و شجاع لطف دارند. در طرف مقابل من هم دوران بسیار خوب و موفقم را در پرسپولیس هیچ‌گاه فراموش نمی‌کنم و این موضوع را همیشه در ذهنم داشتم که جدا از تلاش خودم همیشه با حمایت‌های مردم و هواداران پرسپولیس بوده که به هر موقعیتی رسیدم و تا آخر عمرم همیشه در ذهنم باقی خواهد ماند.

از تیم پرسپولیس بعد از کسب موفقیت بزرگت شخصی یا تو تماس گرفتی؟

خیلی خبلی‌ها با من تماس گرفتند و به من تبریک گفتند که باید از همه آنها تشکر ویژه‌ای داشته باشم. آقایان حمید مطهری و آقا رحیمی و آقا شکر و همراه بازیکنان، به من تبریک گفتند و مرا بسیار خوشحال کردند و به من روحیه دادند که با آنکه در پرسپولیس نیست‌ام اما هنوز هم مرا از یاد نبرده‌اند.

در رابطه با قهرمانی این فصل پرسپولیس و ششمین قهرمانی متوالی این تیم امیدوارید؟

تمام بازی‌های پرسپولیس رابه شد دنبال می‌کنم و به‌عنوان یک هوادار شش آتش مشتاقانه بازی‌های تیم محبوبم را تماشا می‌کنم. امسال هم پرسپولیس بازی‌های خوبی را ارائه داده و تنها با صدر سه امتیاز فاصله دارد که فاصله زیادی نیست و با توجه به فاصله‌ای که دارد به راحتی قابل بردن جبران است. پرسپولیس بعد از گلات قهرمانی انگیزه زیادی برای کسب قهرمانی ششم دارد و از شخصیت بالایی برای کسب آن برخوردار است که امیدوارم باز هم تکرار شود. بعد از موفقیت‌های تیم ملی فوتبالدوسن تا به نوعی انتظار دارند که در جام جهانی هم حتی از گروه‌شان صعود کنند و به دور دوم برسند این انتظار از تیم ملی را منطقی می‌دانید؟

من فکرمی‌کنم ا‌ن شاء الله بعد از اینکه صعود کردیم و گروه‌مان مشخص شد باید در رابطه با مسائل دیگر و از جمله صعودمان به مرحله دوم حرف‌های تازه‌تر داشته‌ایم و از لحاظ حرف زدن در رابطه با صعودمان به دور دوم کمی زود است.

در لیگ قطر بازی می‌کنی یا این وجود به نظر در جام جهانی خیلی راحت بازی خواهی کرد؟ صدر رسا از آنجا که در قطر بازی می‌کنم و به لحاظ آب و هوایی و بقیه مسائل آشنایی کامل دارم خیلی در قطر می‌توانم بازی‌های خوبی را ارائه دهم. خوشبختانه در قطر خیلی موضوعی که در جام جهانی قطر هم خیلی به من کمک خواهد کرد.

شرایط ثبت الاهلی در لیگ قطر چگونه است؟ امسال تیم الاهلی خیلی جوان بسته شده است. شرایط امتیازی تیم‌ها هم به یکدیگر خیلی نزدیک است و باید یک برد و یا باخت به دلیل لیگ فشرده قطر خیلی جایگاه تیم‌ها جابه‌جایی شود. خوشحالم در لیگ بازی می‌کنم که بهترین بازیکنان و از دید من بهترین مدافعان و مهاجمان رودرویی شما بازی می‌کنند که به بهترین شکل مدافعین و مهاجم محک بخورد و کیفیت خودش را ارتقا دهد. صرف‌نظر از این مسائل تیم ما برای قهرمانی بسته نشده و در حال حاضر در رده پنجم لیگ قطر قرار داریم و از آنجا که شنیدم تیم‌های الحاحی و سودا را در آسیا شرکت نمی‌کنند تیم ما در پله‌ای اف حاضر خواهد شد و ان شاء الله تیمان در آسیا هم حضور خواهد یافت.

جلسات یک روزه خصوصی سازی، نظر AFC را تغییر نمی‌دهد

مدارک صوری سرخابی‌ها چگونه لورفت؟

مدیرعامل باشگاه استقلال در واکنش به ضمانتنامه بانکی که باید درازای عقد قرارداد با بازیکنان خارجی به سازمان لیگ ارائه می‌داد، باعث لو رفتن ماهیت دولتی باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس شد. هماچا که او تأکید داشت که به دلیل دولتی بودن استقلال و پرسپولیس، بانک‌ها ضمانت‌نامه‌ای به این دو باشگاه ارائه نمی‌کنند. بحثی که البته در ماجرای تبلیغات محیطی هم ادامه‌دار شد و دو باشگاه نتوانستند ضمانتنامه بانکی ارائه کنند و بنابراین نشان دادند که فعالیت‌های مالی‌شان مطابق قانون تجارت بین‌الملل نیست.

البته که در همین گیرودار باشگاه پرسپولیس هم خود کاظم اولیایی را متمم به که دادن به کنفدراسیون فوتبال آسیا کرده است اما هر کسی که ماهیت دولتی این دو باشگاه را برای کنفدراسیون فوتبال آسیا آشکار کرده باشد و هر عملی که باعث این موضوع شده باشد، تغییر در این واقعیت ایجاد نمی‌کند که پرسپولیس و استقلال نه به لحاظ مالکیت و نه ترازنه‌های مالی، باشگاه‌هایی حرفه‌ای نبوده‌اند و دیر زود باید مابه‌اربط صادقانه با کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره این دو باشگاه بازی‌های‌اش کنیم.

حالا هم اگر وعده داده شده مبنی بر عرضه سهام دو باشگاه به فرابورس در انتهای بهمن هم تحقق پیدا کند، شاید بتوان امیدوار بود که محرومیت دو باشگاه استقلال و پرسپولیس بیشتر از یک دوره، طول نکشد و حداقل برای فصل آینده بتوانیم مدارک کاملی برای اخذ مجوز حرفه‌ای ارائه کنیم اما به شرط اینکه بعد از فردا (دوشنبه) و پایان مهلت AFC شور کی روزه خصوصی‌سازی فروکش نکند.

هر چند که اولیایی معتقد است که حتی این تصمیم هم نمی‌تواند به خصوصی‌شدن این دو باشگاه کمک کند، چون این تصمیم توسط تأیید دولتی گرفته می‌شود، نه کارشناسان. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ قهرمانان آسیا پذیرفته خواهد شد. برخی نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند که گزارش‌های رسیده از سوی طلبکاران این دو باشگاه که علی‌رغم رضایت دادن، به پول خود نرسیده‌اند، باعث حساس شدن AFC روی مالکیت مشترک آنها شده است. کاظم اولیایی اما معتقد است که مساجبه می‌کردند. تنها در صورتی که کارشناسان اقتصاد ورزش در این تصمیم‌گیری دخیل باشند، پروژه خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به نتیجه می‌رسد و مدارک در لیگ ق